Ανακοινώνεται από τη Στρατιωτική Υπηρεσία, ότι την 30 Μαρ 26 θα 

διενεργηθεί Δημόσιος Ηλεκτρονικός Διαγωνισμός για την προμήθεια Αναψυκτικών 
– Ποτών - Νερών για τις Ανάγκες των Μονάδων –Ανεξ. Υπομονάδων και 
Υπηρεσιών της 10 Μ/Π ΤΑΞ. 

Η συνολική προϋπολογισθείσα αξία, ανέρχεται στο ποσό των τριάντα εννέα 
χιλιάδων εκατόν σαράντα τεσσάρων ευρώ και εξήντα έξι λεπτών (39.144,66€) με 

ΦΠΑ. 

Το πλήρες σώμα της Διακήρυξης αναρτήθηκε σε ηλεκτρονική μορφή 
(pdf) στη διαδικτυακή πύλη, www.promitheus.gov.gr, με στοιχεία, ΚΗΜΔΗΣ 
αριθμός ΑΔΑΜ: 26PROC018577970 και ΕΣΗΔΗΣ συστημικός αριθμός: 407058.  

Σχετικές πληροφορίες θα διατίθενται από την ΜΕΡΥΠ/4ο ΕΓ, στη διεύθυνση: